PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.06.2016  № 42
Об отчете Главы муниципального образования Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области о результатах его деятельности за 2015 год
Заслушав и обсудив представленный Главой муниципального образования Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области отчет о результатах своей деятельности за 2015 год, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет Главы муниципального образования Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области Григорьева Александра Аркадьевича о результатах своей деятельности за 2015 год (прилагается).

2. Признать деятельность Главы муниципального образования Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области Григорьева Александра Аркадьевича за 2015 год удовлетворительной.

3. Отметить в деятельности Главы муниципального образования Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области Григорьева Александра Аркадьевича положительные итоги в решении вопросов:

продвижения имиджа города Вязьмы;
работы с обращениями граждан.
4. Поручить Главе муниципального образования Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области Григорьеву Александру Аркадьевичу в ходе осуществления своей деятельности в 2016 году:

усилить контроль за выполнением ранее принятых решений Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области;

усилить контроль за пополнением доходной части бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город - Вязьма» и электронном периодическом издании «Мой город - Вязьма.гu» (MGORV.RU).
Глава муниципального образования

Вяземского городского поселения

Вяземского района Смоленской области                                        А.А. Григорьев